
ПОСТАПКИ ЗА ПОРАМНУВАЊЕ/ПРЕКРШОЧНИ ПОСТАПКИ
ПО ЗААВМУ 
(2018 - 2019 година)
	Реден број
	Назив на радиодифузерот/јавниот радиодифузен сервис
	OJKM
	Одредба од ЗРД/ЗАВМУ/ЗМ која е прекршена
	Опис на прекршувањето
	Пропишани глоби во закон
	Датум и месец на спроведување
	Година на спроведување на постапката
	Успешно спроведена постапка за порамнување
	Барање за поведување на прекршочна постапка (архивски број и датум)
	Тек на постапката
	Фаза на прекршочната постапката

	1
	Оператор на јавна електронска комуникациска мрежа Друштво за трговја и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје
	ОЈКМ
	Член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	На 21-ви јуни 2018 година операторот на јавна електронска комуникациска мрежа Друштвото за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје, кој според нотификацијата од Агенцијата за електронски комуникации може да врши дејност на територијата на Република Македонија, за своите корисници ги реемитувал програмските сервиси Happy TV, Studio B, Aurora TV и BK TV, кои не се опфатени со потврдите за регистрција на програмски сервиси издадени од Агенцијата за аудио и аудиовизулни медиумски услуги, што е спротивно на член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, a казниво по член 148 став 1 точка 25 и став 2 од истиот Закон.
	2500 евра во денарска противвредност за правното лице и 250 за одговорното лице на правното лице
	10.07.2018
	2018
	да
	/
	завршена постапка
	/

	2
	Трговско радиодифузно друштво - оператор  на јавна електронска комуникациска мрежа ВИВА НЕТ ДООЕЛ Берово 
	ОЈКМ 
	член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	реемитуван е програмски сервиси кој не се регистриран во Агенцијата согласно член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	2.500 евра за правното лице и 250 евра за одговорното лице 
	успешно спроведена постапка за порамнување 05.07.2019 година  
	2019
	Да
	/
	завршена постапка
	/

	3
	Друштво за телекомуникации и софтвер - кабелски оператор КАБЛЕКАЛЛ, увоз-извоз Кичево
	ОЈКМ
	член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	реемитуван е програмски сервиси кој не се регистриран во Агенцијата согласно член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	2.500 евра за правното лице и 250 евра за одговорното лице 
	успешно спроведена постапка за порамнување 01.11.2019 година  
	2019
	Да
	/
	завршена постапка
	/

	4
	Трговско радиодифузно друштво - оператор  на јавна електронска комуникациска мрежа ВИВА НЕТ ДООЕЛ Берово 
	ОЈКМ 
	член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	реемитуван е програмски сервиси кој не се регистриран во Агенцијата согласно член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	2.500 евра за правното лице и 250 евра за одговорното лице 
	успешно спроведена постапка за порамнување 20.11.2019 година  
	2019
	Да
	/
	завршена постапка
	/






